Εἴ περ λέγει οὐχί, ἐν τῇ αὐ-
τούσια σφαιροειδῇ τῷ τῷ μάτητων
Concil. Tom. 12.

Ex eodem libro.

Quis sana mente statuat pri-
mum, & secundum, & tertium
diem, vespereque & mane fuisse
sine sole, luna, & stellis?

His igitur ita se habentibus,
factisque omnibus palam Ori-
genis blasphemias, anathema-
tissimum in ipsum sic fieri conue-
nit.

Si quis dicit aut sentit, præ-
existere hominum animas, vt-
pote quæ antea mentes fuerint
& sanctæ virtutes, satietatem
que cepisse diuinæ contempla-
tionis, & in deterius conuersas
esse, atque idcirco refrixisse a
Dei caritate, & inde ψυχαῖς Græ-
ce, id est, animas esse nuncupa-
tas, demissasque esse in corpora
supplicii causa: anathema sit.

Si quis dicit aut sentit, Do-
mini animam prius exitisse, at-
que uniram fuisse Deo Verbo
ante incarnationem & genera-
tionem ex Virgine: anathema
sit.

Si quis dicit aut sentit, pri-
mum conformatum esse corpus
Domini nostri Iesu Christi in
vtero beatæ Virginis, ac postea
vnitum ei esse Deum Verbum,
& animam, vt pote quæ ante
fuisset: anathema sit.

Si quis dicit aut sentit, omni-
bus caelestibus ordinibus assimili-
atum esse Deum Verbum, che-
reubimque factum esse ipsis che-
reubim, & seraphim ipsis sera-
phim, ac omnibus plane super-
nis virtutibus similem esse fa-
ctum: anathema sit.

Si quis dicit aut sentit, in re-
surrectione corpora hominum

Xx

v.

iii.

ii.

345

iv.

v.

orbiculata suscitari , nec confitetur nos suscitari rectos : anathema sit.

vii. Si quis dicit cælum , & solem , & lunam , & stellas , & aquas quæ super cælos sunt , animatas & materiales esse quasdam virtutes : anathema sit.

viii. Si quis dicit aut sentit , Dominum Christum in futuro sæculo crucifixum iri pro dæmonibus , sicuti & pro hominibus : anathema sit.

ix. Si quis dicit aut sentit , vel finitam esse Dei potestatem , vel eum tanta fecisse , quanta comprehendere potuit : anathema sit.

x. Si quis dicit aut sentit , ad tempus esse dæmonum & impiorum hominum supplicium , eiusque finem aliquando futurum , siue restitutionem & redintegracionem fore dæmonum aut impiorum hominum : anathema sit.

Anathema & Origeni , qui & Adamantius , qui hæc exposuit vna cum nefaria atque execrabilis scelestaque eius doctrina , & cuius qui ea sentiat , aut defendat , aut vlo modo prorsus quocumque tempore tueri presumat.

*Literæ Iustiniani imperatoris
ad sanctam Synodum C. P.
de Origene & scelato-
ribus eius.*

Ex Georgio
Cedreno
ad annum
xxv. Iusti-
niani impe-
ratoris.

STUDIUM nostrum fuit & est , sanctam Dei & apostolicam ecclesiam a turbis securam custodire , pro ut par est : & ea quæ quocumque modo contra orthodoxam fidem enascuntur , condemnare .